

**MF Ejendom A/S**

Nygade 111

7430 Ikast

**CVR-nr. : 32776086**

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.02.2020

**Dirigent**

---

Navn: Søren Tornegård Holm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31.12.2019	12
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

MF Ejendom A/S

Nygade 111

7430 Ikast

CVR-nr.: 32 77 60 86

Hjemstedskommune: Ikast-Brande Kommune

### **Bestyrelsen**

Søren Steen Lund Larsen (formand)

Lone Plagborg

Søren Tornegård Holm

### **Direktion**

Søren Tornegård Holm

### **Revision**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

### **Moderselskab**

Midt Factoring A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 842 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er øget fra en egenkapital på 3.256 t.kr. til 4.098 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.884	1.830
Andre eksterne omkostninger		<u>(140)</u>	<u>(139)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.744</b>	<b>1.691</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>(252)</u>	<u>(252)</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.492</b>	<b>1.439</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(254)	(246)
Øvrige finansielle omkostninger		<u>(85)</u>	<u>(94)</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.153</b>	<b>1.099</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(311)</u>	<u>(297)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>842</u></b>	<b><u>802</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>842</u>	<u>802</u>
<b>I alt</b>		<b><u>842</u></b>	<b><u>802</u></b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger	2	<u>19.662</u>	<u>19.914</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>19.662</u></b>	<b><u>19.914</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>19.662</u></b>	<b><u>19.914</u></b>
 Likvide beholdninger		<u>179</u>	<u>82</u>
 Omsætningsaktiver i alt		<u>179</u>	<u>82</u>
 <b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.841</u></b>	<b><u>19.996</u></b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		<u>3.598</u>	<u>2.756</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b><u>4.098</u></b>	<b><u>3.256</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.544	3.162
Anden gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b><u>2.544</u></b>	<b><u>3.162</u></b>
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter		618	611
Skyldig selskabsskat		311	297
Anden gæld		<u>12.270</u>	<u>12.670</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.199</u></b>	<b><u>13.578</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.743</u></b>	<b><u>16.740</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.841</u></b>	<b><u>19.996</u></b>
Øvrige noter	5-6		

## Noter

	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	<u>311</u>	<u>297</u>	
	<b><u>311</u></b>	<b><u>297</u></b>	
		<b>Grunde og byg- ninger <u>t.kr.</u></b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		25.152	
Årets tilgang		<u>-</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>25.152</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo		5.238	
Årets afskrivninger		252	
Årets nedskrivninger		<u>-</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>5.490</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>19.662</u></b>	
	<b>Virksom- heds- kapital <u>t.kr.</u></b>	<b>Overført resultat <u>t.kr.</u></b>	<b>I alt <u>t.kr.</u></b>
<b>3. Egenkapital</b>			
Saldo primo	500	2.756	3.256
Årets resultat	<u>0</u>	<u>842</u>	<u>842</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>3.598</u></b>	<b><u>4.098</u></b>

## Noter

### 4. Langfristede gældsforpligtigelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 t.kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 t.kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	618	611	2.544	0

### 5. Pantsætninger

Gæld til kreditinstitutter er sikret ved pant i ejendommen med regnskabsmæssig værdi på 19.662 t.kr.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Midt Factoring A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede.